
Zarządzenie Nr 46 /06 

Burmistrza Sędziszowa 

z  dnia 24 lipca 2006 roku. 

 

w  sprawie : wprowadzenia zakazu używania wody do innych celów  
                     niż socjalno-bytowe. 
 
Na podstawie art.41 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 77 pkt.6 
Statutu Gminy Sędziszów zarządzam co następuje: 
 

                                                                       § 1. 
 
W związku ze wzrostem zużycia wody wynikającym z przedłużających się upałów 
oraz zwiększonym zagrożeniem pożarowym, 
WPROWADZAM ZAKAZ używania wody z wodociągów gminnych do podlewania 
ogródków, działek, mycia samochodów oraz używania wody do innych celów niż 
socjalno-bytowe. 
                                                                        
 
                                                                       § 2. 
 
Naruszenie zakazu opisanego w § 1 zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 
 
 
                                                                       § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i będzie obowiązywać  
do chwili jego odwołania. 
 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 

mgr inż. Wacław Szarek 


